é M OP|Potenza

Crdine delle Professioni Infermiaristiche

Prot. 05/2025
Data, 23.01.2025

Delibera N° 01 del 23.01.2023

Oggetto: Attribuzione incarico DPO (Responsabile della Protezione Dati) e adeguamento alla normativa
Privacy — quadriennic 2025-2028

- vista la qualificazione dell’ordine quale Ente di Diritto Pubblico non economico e la regolamentazione
ai sensi dell’art. 37 del Regolamento UE n® 679/2016 (GDPR);

-~ considerata la necessita di garantire la presenza del DPO (Responsabile della Protezione dei dati) per
garantire una corretta e trasparente tutela dei dati personali degli iscritti;

- visto 1l contratto in essere con il Consorzio ANDROMEDA, relativo all’offerta dei servizi
amministrativi;

- considerato che nel suddetto contratto & presente, tra le altre cose, la consulenza per i servizi relativi
alla privacy tra cui DPO;

- visto il nominativo segnalato dal consorzio ANDROMEDA;

11 consiglio Diretiivo, valutata la rispondenza del servizio all’esigenza deli’Ordine
DELIBERA

all'unanimita dei preseriti di affidare l'incarico alla D.ssa PEPICE MARIA GIOVANNA di cui si allega
curriculum vitae

di rendere la presente delibera immediatamente esecutiva.

La presente deliberazione viene inoltrata alla D.ssa Pepice Maria Giovanna per accettazione e al consorzio
ANDROMEDA

It Tesorigre
Zmﬁ (Gtazia Qmmo
: %;Ht |\X, -

F mmﬁaﬂmﬁﬁﬁo

b

Il sottostritto segretario certifica che la presente delibera & stata depositata presso la Segreteria in data

23.01.2025
Si attesta che la presente & copia conforme all’originale inserita nel registro delle deliberazioni.

Il segretario
Giuseppe Basilio

{1 Presidente OE Huomﬁmm

Vig Sanremo 88 — 85100 Potenza Tel 0971/441539. Fax 0971/1830593. CF 80005820766
Email: seqreteria@opipotenza.it PEC: potenza@cert.ordine-opi.it




